
確定時刻 21:42

届出
受理
番号

候補者氏名

1 大山　りさこ 3,129 票

2 越智　寛之 171 票

3 森　まさこ 7,554 票

4 石原　洋三郎 5,844 票

5 遠藤　雄大 382 票

17,080 票

464 票

17,544 票

0 票

0 票

17,544 人

※小数点第３位四捨五入

田村市選挙管理委員会

（届出順）

得票数

投 票 総 数

参議院福島県選出議員選挙

田村市開票区（確定）

有 効 投 票 数
(97.36%)

無 効 投 票 数
(2.64%)

持 ち 帰 り 票 数

不 受 理 票 数

投 票 者 総 数


